

به نام خدا

## در خصوص موضوع ترتیب اسامی و نحوه درج نشانی در مقاله ها لازم است نویسندگان مقالات موارد ذیل را رعایت نمایند :

### نویسندگان مقاله :

- عنوان تمامی افرادی که در انجام پژوهش و نگارش مقاله نقش داشته اند باید به عنوان نویسنده مقاله آورده

شود. شخصی نویسنده (یا یکی از نویسندگان) مقاله خواهد بود که مشمول تمامی موارد زیر باشد:

۱ - سهم قابل توجهی در ارائه ایده پژوهشی یا طراحی، مطالعه و یا جمع آوری داده ها و یا تحلیل و تفسیر نتایج پژوهشی داشته باشد.

۲ - در نوشتن پیش نویس مقاله و اصل آن، یا مرور نقادانه ی آن که منجر به اصلاح محتوای علمی مقاله می گردد نقش داشته باشد.

۳ - مقاله نهایی را مطالعه و تأیید کرده باشد.

**نویسنده مسئول :** کسی است که به نمایندگی از سایر نویسندگان صحت مطالب درج شده در مقاله را پذیرفته

است و از سوی آنان مسؤولیت مکاتبات و پاسخ گویی به ابهامات و ایرادات مطرح شده در مورد مقاله و انتقال نظرات و مکاتبات مهم به سایر نویسندگان و تنظیم روابط بین آنها را برعهده می گیرد.

### ترتیب اسامی نویسندگان مقاله

۱ - نام فردی که بیشترین سهم را در انجام پژوهش داشته باشد می بایست به عنوان نفر اول نویسندگان در مقاله

درج شود به عبارت دیگر توافق در مورد ترتیب اسامی باید براساس سهم هر یک از نویسندگان در انجام

پژوهش و نگارش مقاله و مشارکت خلاقانه آنها باشد و نه بر مبنای جایگاه یا سوابق افراد.

۲ - در مقاله های مستخرج از پایان نامه کارشناسی ارشد و رساله دکتری می بایست به ترتیب اسم دانشجو، استاد راهنما و استاد مشاور آورده شود. استاد راهنما مسئول و عهده دار مکاتبات است .

### **درج نشانی در مقاله های مستخرج از پایان نامه ها:**

با عنایت به مالکیت معنوی پایان نامه ها و رساله ها که در اختیار دانشگاه می باشد، نشانی نویسندگان در کلیه مقاله های مستخرج از پایان نامه و رساله، صرفاً **دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر** یا ایمیل اخذ شده از مرکز فناوری اطلاعات جهت مکاتبات و پسوند ذیل پس از نام نویسندگان مقاله می باشد .

Khomeinishahr Branch, Islamic Azad University, Khomeinishahr/Isfahan, Iran

برای اعضای هیأت علمی حق التدریس در دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر، درج نشانی دانشگاه یا مرکز پژوهشی محل اشتغال به عنوان نشانی دوم بلامانع است.

### **تشکر و قدردانی**

عنوان تمامی افراد یا سازمان هایی که علی رغم مشارکت در انجام پژوهش واجد شرایط نویسنده مقاله نباشند، در این بخش آورده می شود. به عنوان مثال از افراد زیر در این قسمت تشکر و قدردانی می گردد:

۱ - اشخاصی که صرفاً در امور تکنیکی پژوهش کمک نموده اند.

۲ - در نوشتن متن اولیه مقاله مشارکت نموده اند Writing Assistance .

۳ - در انجام امور اداری تصویب و اجرای طرح موثر بوده اند.

۴ - تمامی یا بخشی از اعتبار پژوهش را تامین کرده اند .